
1 
 

                                                           

 
 

Г. СЕВАСТОПОЛЬ                                         
 

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА I СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ 

 
    02 НОЯБРЯ 2015 г. № 57 Г. СЕВАСТОПОЛЬ 

 

О выплате премии  
Заместителю председателя Совета (действующему на постоянной основе) 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ  

 
На основании пункта 6 решения Совета Гагаринского муниципального округа 

 от 09.09.2015 г. № 46 «Об Положения о денежном содержании выборных 
должностных лиц, исполняющих свои полномочия на постоянной основе, в органах 
местного самоуправления во внутригородском муниципальном образовании      
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», в связи с празднованием 
40-летия основания Гагаринского района города Севастополя  

 
Р Е Ш И Л: 

 

1. Выплатить премию Заместителю председателя Совета (действующему на 
постоянной основе) – Иванченко Юрию Валерьевичу, в размере должностного 
оклада. 
         2. Настоящее решение вступает с момента принятия. 
         3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
Глава внутригородского муниципального 
образования, исполняющий полномочия  
председателя Совета, Глава местной 
администрации                                                                                  А.Ю. Ярусов 

 
 


	Р Е Ш Е Н И Е

